



پژواک اندیشه و توان رابین

مشاوره، طراحی و اجرای
پروژه های فناوری اطلاعات

آدرس دفتر: تهران، خیابان شریعتی، خیابان گل نبی، میدان احمدی روشن (کتابی)، پلاک ۱، طبقه ۲، واحد ۱۰
تلفن: ۲۲۸۶۷۴۲۹-۲۲۸۶۸۰۳۲
آدرس سایت : www.rabinco.co



معرفی شرکت:

در عصر حاضر، سازمانها تجربه بکارگیری تکنولوژی مدرن را به منظور ارائه خدمات مفید به مشتریان توسعه داده و آنها نیز متقابلاً از آن سود خواهند برد. بدین منظور با تدبیر مدیران ارشد مبنی بر استفاده از سیستم های هوشمند در مکانیزه نمودن بخشهای مختلف سازمان، شرکت **پژواک اندیشه و توان رآیین** با سالها تجربه علمی و عملی و کسب تجارب مختلف در زمینه طراحی و اجرای پروژه های زیرساخت مرکز داده با استفاده از آخرین راهکارها، آمادگی خود را در این زمینه اعلام می دارد.

شرکت **پژواک اندیشه و توان رآیین** با اتکا و پشتوانه قوی فنی و تخصصی در صنعت انفورماتیک کشور در سال ۱۳۹۹ شروع به فعالیت نمود و برای قرار گرفتن در این راه، از سرمایه های این کشور بهره گرفته است.

جمعی از مهندسين با تجربه قدم در راه نهادند تا نقشی بسزا در پیشبرد اهداف این مرز و بوم ایفا کنند. ارائه مستمر اطلاعات فنی به مشتریان، شرکت در جلسات حضوری و غیرحضوری جهت ارتقاء سطح پروژه، شرکت در استعلام ها و مناقصات، از اهداف این مجموعه می باشد.

ارائه خدمات قبل و بعد از اجرای پروژه ها و ارائه راهکارهای متنوع در حوزه فن آوری اطلاعات و ارتباطات، از مهمترین بخش های این شرکت می باشد. در همین راستا، این شرکت لازم می داند با دقت و مشتری مداری که سرلوحه کار این شرکت است، در اسرع وقت پاسخگوی مشتریان عزیز باشد.

زمینه فعالیت و خدمات:

خدمات ما، مربوط به مرحله پیش از فروش هر گونه تجهیزات و یا تعریف هر گونه پروژه ای می باشد. در این بخش به منظور ارایه خدمات بهتر، متخصصین مختلفی متشکل از واحد بازاریابی و فروش و همچنین واحد پروژه و پشتیبانی زیر ساخت ورود پیدا می کنند. خدمات ارایه شده نیز به شکل زیر قابل دسته بندی هستند:

مشاوره و طراحی:

خدمات **پژواک اندیشه و توان رأببب** در این حوزه مشتمل بر دو رویکرد می باشد. در رویکرد نخست این شرکت در نقش مشاوره امین و صادق تلاش می کند تا به مدیران IT سازمان ها در خصوص انتخاب های موجود در این زمینه و گزینش بهترین محصول با توجه به مختصات سازمانی ایشان یاری رساند.

در رویکرد دوم **پژواک اندیشه و توان رأببب**، در نقش شرکت تخصصی مهندسی مشاور تلاش می کند تا با بهره گیری از تکنیک های نیاز سنجی، تطابق سطح تکنولوژی با فعالیت های فعلی و اهداف بلند مدت یک سازمان، بهترین راهکار پیشنهادی خود جهت راه اندازی یک مرکز داده مناسب را توسط واحد مهندسی فروش ارائه دهد. در این حالت، سازمان های متقاضی می توانند به منظور جلوگیری از اتلاف منابع سازمانی، کاهش هزینه های عملیاتی در کوتاه و بلند مدت و با هدف افزایش کارآمدی و تطابق سامانه IT با دیگر عناصر سازمانی و نیازها و افق آتی یک سازمان از خدمات مشاوره کارشناسان **پژواک اندیشه و توان رأببب** بهره مند شوند.

نظارت:

پژواک اندیشه و توان رأببب در برخی از پروژه ها نه به عنوان مجری احداث زیر ساخت و یا مرکز داده، بلکه به عنوان ناظر بر حسن اجرای پروژه ها و به عنوان مشاور امین و صادق مشتریان، تلاش می کند تا با اتکاء بر دانش متخصصان خود بر حسن انجام کار دیگر مجریان نظارت نماید.

اجرا و پیاده سازی:

در این وضعیت، شرکت می تواند در عین نظارت، نسبت به ارائه مشاوره تخصصی به مشتریان خویش نیز عمل نماید. نظارت ما از مرحله احداث زیر ساخت تا نصب، پیاده سازی و سرویس های یک مرکز داده که توسط دیگر پیمانکاران انجام می شود را در برگیرد. این بخش از خدمات شرکت با توجه به سفارش مشتریان شامل دارای سه شکل و فرآیند متفاوت می باشد:

- پیاده سازی ساختار فیزیکی

در صورت تمایل و سفارش مشتریان، این شرکت آمادگی دارد تا به پشتوانه دانش متخصصان پروژه و پشتیبانی زیر ساخت خود و طبق مختصات استانداردهای TIA-942 و BICSI که شامل مقاوم سازی بنا و مقاومت در برابر زلزله، سیستم های تهویه هوا، سیستم اطفاء حریق، درب های ضد حریق و ضد انفجار، دوربین های کنترلی، سیستم های کنترل تردد، سیستم روشنایی، سیستم خنک کننده، سیستم برق شهری، UPS و ژنراتور، چاه ارت، شبکه و ... می باشد، مبادرت به احداث ساختار فیزیکی مرکز داده مشتریان خود نماید. **پژواک اندیشه و توان رأببب** با اتکاء بر تجربه ای اجرا و پیاده سازی ساختار فیزیکی مراکز داده برخی از مهمترین سازمان های دولتی و خصوصی و مراکز صنعتی، مدعی است که با توجه به رعایت اصول امانتداری، ارتقاء کیفیت و آینده نگری همچنان مطمئن ترین انتخاب برای اجرای هرگونه ساختار فیزیکی مراکز داده می باشد.

- نصب و پیاده سازی مرکز داده:

سفارش مشتری می تواند هم دربرگیرنده کلیه مراحل از اجراء زیر ساخت تا نصب و پیاده سازی یک مرکز داده باشد، یا در صورت آماده بودن زیر ساخت ، صرفاً شامل نصب و پیاده سازی مرکز داده با راهکارهای مد نظر و متناسب با مختصات سازمانی مشتری باشد. در هر دو شکل فوق، واحد فنی و پشتیبانی شرکت با بهره‌مندی از تجربیات بیش از یک دهه‌ای متخصصان خود این آمادگی را دارد تا بر اساس راهکارهای موجود و برخورداری از پیشرفته‌ترین تجهیزات روز دنیا مبادرت به پیاده سازی، نصب و پیکربندی مرکز شما نماید.

- پیکره بندی سفارشی:

در شرایط مختلف سازمان‌هایی که برخوردار از مراکز داده می باشند، می‌توانند نیاز به پیکره‌بندی مجدد سامانه خویش داشته باشند. این شرایط می تواند حاصل نیازهای جدید سازمانی، ضرورت استفاده از محصولات جدیدتر و یا هرگونه رخداد دیگری باشد. در چنین شرایطی واحد فنی و پشتیبانی شرکت آماده است تا طبق سفارش شما بهترین خدمات پیکره‌بندی سفارشی را با توجه به راهکارهای مدنظر و مختصات مرکز داده موجود ارائه نماید.

پژواک اندیشه و توان رایین با تکیه بر توان متخصصان خود آمادگی دارد تا نسبت به پیکره‌بندی انواع تجهیزات سخت افزاری High-end اقدام نموده و یا با فراهم سازی راهکارهای کاملاً سفارشی و تست شده بر مبنای محصولات جدید تکنولوژیک و یا حتی، محصولات خارج از تولید، سامانه شما را طبق نیازهای جدید سازمانی به‌روز رسانی نماید.

برخی از پروژه ها:

شرح خدمات	نام پروژه
مشاوره و طراحی مرکز داده	سازمان بنادر و دریانوردی کل کشور
طراحی و اجرای مرکز داده، مجازی سازی، امنیت شبکه	طراحی و مهندسی صنایع انرژی
طراحی و مشاوره اتاق سرور و شبکه ساختاریافته بیمارستان	بیمارستان خیریه محک
طراحی و اجرای سیستم FTTH و دوربین مداربسته	برج های مسکونی آفتاب (۲۵۰ واحد)
طراحی فاز اول و دوم تأسیسات تأمین و اجرای شبکه ساختاریافته، دوربین مداربسته، وایرلس یکپارچه	پروژه تجاری تفریحی محمودیه
طراحی فاز اول و دوم تأسیسات	ساختمان ترمینال و گمرک جزیره کیش
طراحی فاز یک و دو تأسیسات	ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران (دو برج ۳۴ طبقه)
طراحی فاز یک و دو تأسیسات	برج تجاری اداری بلوار دانشگاه (برج ۳۴ طبقه - مشهد)
طراحی فاز یک و دو تأسیسات	مرکز همایشهای دانشگاه امام باقر
طراحی تأسیسات بخش غیر صنعتی	مرکز داده امام علی (سازمان صدا و سیما)
طراحی فاز یک و دو تأسیسات	هتل دانای کیش
طراحی مراحل اول و دوم تأسیسات	مجتمع تجاری میرداماد (جنب بانک مرکزی)
تأمین سویچ های شبکه و تجهیزات زیرساخت پسیو	داروخانه ۱۳ آبان
تأمین فایروال و سویچ های شبکه	فرزان فن اندیش فردا
تأمین تجهیزات زیرساخت شبکه ساختاریافته	ساختمان بنیاد شهید (خیابان طالقانی)
مطالعات فاز یک مرکز داده با ظرفیت ۳۰۰ دستگاه رک	مرکز داده شهرداری تهران
- تأمین تجهیزات شبکه شامل: (زیرساخت پسیو، سرور، سویچ و...) - نصب و پیکربندی سرور، مجازی سازی، شبکه وایرلس یکپارچه، VOIP، اتاق مانیتورینگ	هتل آرینا فشم
تأمین تجهیزات شبکه	سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
تأمین تجهیزات زیرساخت شبکه ساختاریافته	فرودگاه مشهد
تأمین تجهیزات زیرساخت شبکه ساختاریافته	سازمان انتقال خون بندرعباس

شرکت خدمات ماشینی تأمین (سازمان تأمین اجتماعی)	تأمین تجهیزات اکتیو شبکه شامل سرور
ساختمان کارگزاری بانک سپه (خیابان وزرا)	تأمین تجهیزات دوربین مداربسته و راه اندازی
مجتمع تجاری چندمنظوره فرمانیه (۲۲۰.۰۰۰ متر مربع)	طراحی فاز اول و دوم تأسیسات برق
پروژه مسکونی تجاری صبا نفت (۴۰.۰۰۰ متر مربع)	طراحی فاز اول و دوم تأسیسات برق
مجموعه تجاری الف (۱۴.۰۰۰ متر مربع)	طراحی فاز اول و دوم تأسیسات برق
ساختمان اداری گاندی (۱۵.۰۰۰ متر مربع)	طراحی فاز اول و دوم تأسیسات برق
مجموعه مسکونی تابان-شرکت مهستان (۴۰.۰۰۰ متر مربع)	طراحی فاز اول و دوم تأسیسات برق